РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ  РАЙОН

  ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
                                 ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
О перечне должностей муниципальной службы
администрации Черемошёнского сельского поселения, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12

Федерального Закона от 25 декабря 2008 гола №273 ФЗ

«О противодействии коррупции».

Принято Черемошёнским сельским Советом народных депутатов «17» мая 2017года
1. Утвердить перечень  должностей муниципальной службы

администрации Черемошёнского сельского поселения, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального Закона от 25 декабря 2008 гола №273 ФЗ «О противодействии коррупции» ( приложение).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Председатель Черемошёнского
  сельского Совета народных депутатов:                                    О.Е. Тимошенко
  с. Черемошны

 «17» мая 2017г № 45
                                                                    Приложение
                                                     к решению Черемошёнского сельского Совета народных

                                                      депутатов от 17 мая 2017 года № 45
Перечень должностей муниципальной службы

администрации Черемошёнского сельского поселения, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12

Федерального Закона от 25 декабря 2008 гола №273 ФЗ

«О противодействии коррупции».

1. Глава администрации Черемошёнского сельского поселения
2. Ведущий специалист администрации Черемошёнского сельского поселения